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Solde de fin

2022Année:

Augmentation DéductionSolde début

MCH2 Soyhières
Bilan

N° de compte Libellé

Date: Heure:12.06.2023

1 ACTIF 4,866,359.71 9,848,999.559,531,163.27 4,548,523.43

10 Patrimoine financier 2,180,801.88 9,711,123.709,465,787.27 1,935,465.45

100 Disponibilités et placements à court terme 741,069.01 3,549,414.013,458,798.71 650,453.71

1000 Caisse 1,114.55 19,680.8019,720.85 1,154.60

1001 La Poste 263,236.21 853,303.05644,221.30 54,154.46

1002 Banque 476,718.25 2,289,489.822,401,041.22 588,269.65

1009 Autres disponibilités 386,940.34393,815.34 6,875.00

101 Créances 677,648.74 4,707,272.134,547,456.95 517,833.56

1010 Créances résultant de livraisons / prestations envers tiers 140,088.13 396,682.75408,761.22 152,166.60

1011 Comptes courant avec des tiers 1,405,118.581,552,440.93 147,322.35

1012 Créances fiscales 537,560.61 2,905,470.802,586,254.80 218,344.61

104 Actifs de régularisation 437,892.33 1,452,943.211,459,531.61 444,480.73

1040 Charges du personnel -2,875.50 256,106.50269,069.15 10,087.15

1041 Charges de biens - services - autres charges d'exploitation 138,780.80 138,800.0095,946.20 95,927.00

1042 Impôts 1,605.70 1,605.7089,391.85 89,391.85

1043 Transferts du compte de résultats 300,381.33 1,056,431.011,005,124.41 249,074.73

106 Marchandises, fournitures et travaux en cours 3,241.25 1,494.35 1,746.90

1060 Articles de commerce 3,241.25 1,494.35 1,746.90

107 Placements financiers 950.55 950.55

1070 Actions et parts sociales 950.55 950.55

108 Immobilisations corporelles PF 320,000.00 320,000.00

1084 Bâtiments, locaux et équipements du PF 320,000.00 320,000.00

14 Patrimoine administratif 2,685,557.83 137,875.8565,376.00 2,613,057.98

140 Immobilisations corporelles du patrimoine administratif 2,536,107.38 115,627.001,884.45 2,422,364.83

1401 Routes et voies de communication du PA 1,020,520.34 47,832.00 972,688.34

1402 Aménagements des plans d'eau et cours d'eaux du PA 355,101.18 25,271.001,920.25 331,750.43

1403 Autres ouvr. de g/c. du PA - Ouvr. collect. canalis. instal. 403,885.86 19,184.00-35.80 384,666.06
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1404 Bâtiments, locaux et équipements du PA 740,600.00 21,340.00 719,260.00

1406 Biens meubles du PA 16,000.00 2,000.00 14,000.00

142 Immobilisations incorporelles 149,450.45 22,248.8563,491.55 190,693.15

1427 Immobilisations incorporelles en cours de développement 10,770.00 10,770.00

1429 Autres immobilisations incorporelles 149,450.45 22,248.8552,721.55 179,923.15
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2 PASSIF 4,866,359.71 2,630,545.652,312,709.37 4,548,523.43

20 Capitaux de tiers 4,133,437.39 2,197,580.411,914,185.24 3,850,042.22

200 Engagements courants 293,780.13 1,375,065.931,218,218.55 136,932.75

2000 Engagements courants prov. de livraisons, de prest. de tiers 187,643.15 1,178,608.101,127,617.70 136,652.75

2001 Comptes courants avec des tiers 90,600.8590,600.85

2002 Impôts et TVA 105,746.98 105,746.98

2006 Dépôts et cautions 390.00 110.00 280.00

201 Engagement financiers à court terme 235,989.23 139,904.39139,911.52 235,996.36

2010 Engagements à court terme envers intermédiaires financiers 99,494.23 1,771.891,779.02 99,501.36

2014 Part à court terme d'engagements à long terme 136,495.00 138,132.50138,132.50 136,495.00

204 Passifs de régularisation 340,062.10 524,874.85527,132.30 342,319.55

2041 Charges de biens, de services, autres charges d'exploitation 97,963.30 98,341.3082,680.15 82,302.15

2042 Impôts 57,664.05 57,664.0568,973.95 68,973.95

2043 Tranferts du compte de résultat 184,434.75 368,869.50375,478.20 191,043.45

205 Provisions à court terme 2,890.00 2,890.00

2050 Provisions à court terme provenant de prest. suppl. du pers. 2,890.00 2,890.00

206 Engagements financiers à long terme 3,263,161.06 156,842.5025,585.00 3,131,903.56

2063 Emprunts 220,010.00 6,597.504,960.00 218,372.50

2064 Emprunts et reconnaissances de dettes 3,043,151.06 13,750.0020,625.00 3,050,026.06

2069 Autres engagements financiers à long terme 136,495.00 -136,495.00

209 Engagements envers les FS et des fonds des capitaux de tiers 444.87 892.74447.87

2091 Engagements envers les fonds des capitaux de tiers 444.87 892.74447.87

29 Capital propre 732,922.32 432,965.24398,524.13 698,481.21

290 Financements spéciaux enregistrés sous capital propre 502,533.89 49,400.92 551,934.81

2900 Financements spéciaux du capital propre 502,533.89 49,400.92 551,934.81

299 Excédent ou découvert au bilan 230,388.43 432,965.24349,123.21 146,546.40

2990 Résultat annuel -349,123.21 83,842.03349,123.21 -83,842.03
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2999 Résultats cumulés des années précédentes (fortune nette) 579,511.64 349,123.21 230,388.43
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4,866,359.71 9,531,163.27 9,848,999.55 4,548,523.43Total de l'actif
4,866,359.71 2,312,709.37 2,630,545.65 4,548,523.43

7,218,453.90 7,218,453.90 0.00

Total du passif
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